
EDAMAME  
(fagiolini di soia lessati)

RISO CROCCANTE (6pz)
Salmone
Riso fritto con sopra tartare di salmone, philadelphia, siracha e salsa teriyaki
Tonno
Riso fritto con tartare di tonno, erba cipollina, salsa spicy e teriyaki

INVOLTINI PRIMAVERA (5pz) 
Fagottini fritti di pasta con ripieno di verdure e gamberi

GYOZA (6pz)
Gamberi e verdure  
Pollo e verdure  

TEMPURA
Gamberi in tempura (5pz.)    
Takoyaki (5pz.)     
Tempura vegetariana (verdure fritte)  
Polpo in tempura (5pz.)    
Baccalà in tempura (5pz.)
Pollo in tempura    

4€

15€

16€

8€

8€
6€

12€
8€
8€

10€
10€
8€

�������



NIGIRI  (2pz)

Tonno  
Salmone 
Gamberi Cotto 
Gamberi Rossi di Mazara 
Veggie  
Polpo  
Ricciola
Scottato (Salmone scottato e salsa al mango)

Nigiri Mix (9 pz) Selezione dello Chef

HOSOMAKI (8 pz)                                                  
Tonno 
Salmone 
Gamberi 
Veggie
Granchio

ONIGIRI (2 pz)   
Salmone (Tartare di salmone philadelphia ed erba cipollina)
Tonno (Riso e tartare di tonno salsa spicy ed erba cipollina)
Granchio (Riso e insalata di granchio e salsa al limone)

TEMAKI (1 pz)   
Salmone (riso, salmone, erba cipollina)
Tonno (riso, tonno e sesamo)
Philadelphia (riso, salmone, philadelphia e salsa teriyaki)
Vegetariano (riso, cetriolo, carote e avocado)

5€
5€
4€

12€
2€
4€
6€
6€

18€

                                                                              
8€
8€
7€
5€
6€

6€
7€
5€

8€
8€
9€
7€
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BAO BUNS (Panini di riso cotti al vapore)
Gamberi
Gamberi in tempura e insalata dello Chef
Salmone
Salmone, avocado e salsa teriyaki
Tonno
Tonno,avocado e salsa spicy

7€

8€

8€



5€
5€
4€

12€
2€
4€
6€
6€

18€

                                                                              
8€
8€
7€
5€
6€

6€
7€
5€

8€
8€
9€
7€

URAMAKI (8 pz)
Dragon Roll
Surimi, salmone fritto con avocado, maionese, cipolla fritta e salsa teriyaki
Salmon Classic
Salmone, philadelphia, avocado, sesamo
Scampi Roll
Salmone, avocado, topping tartare di scampi all’olio
Spicy Roll
Tonno, avocado, topping tartare di salmone e salsa spicy 
Tuna e Miele
Tonno, avocado con all’esterno tonno e salsa al miele
Gambero Fusion
Salmone, avocado, topping gamberi rossi di Mazara e tartufo
Astice Roll
Gamberi in tempura con avocado, astice e salsa teriyaki
California Roll
Granchio, mango, cetriolo, sesamo
Sicilia Roll
Gamberi in tempura, cetriolo, philadelphia, salmone, tempura, salsa al limone
Granchio Roll
Insalata di granchio, avocado, tobico, salsa teriyaki
Nettuno Roll
Salmone in tempura, insalata di granchio con gamberi fritti, maionese e salsa teriyaki

16€

14€

20€

18€

18€

24€

20€

12€

18€

14€

18€

Tuna Pistacchio
Tonno, avocado,sesamo, philadelphia e pistacchio
Vegan Roll
Cetriolo, carote, avocado, topping di avocado e insalata di pomodorini all’olio evo
Rainbow Roll
Salmone, avocado, topping di sashimi misto
Nozomi Roll
Gambero in tempura, insalata di granchio, sashimi di salmone, salsa dinamite e salsa teriyaki 
Kabocha Roll
Zucca in tempura, gambero fritto, maionese, sashimi di salmone scottato e pesto di basilico
Nozomi Fire
Tartare di tonno, avocado, sashimi di tonno,  jalapeño e salsa siracha
Hamachi Roll
Ricciola, salmone e avocado, topping misto di ricciola e salmone, maionese al wasabi e salsa ponzu
Kinrui Roll
Avocado, tartare di gambero rosso di Mazara e funghi porcini freschi trifolati

16€

10€

18€

18€

18€

18€

20€

20€



14€

12€

14€

16€

22€

18€

16€

18€

18€

22€

20€

35€

HOT ROLL (8 pz)
Philadelphia Roll
Hosomaki di salmone, philadelphia in tempura e salsa teriyaki 
California Plus
Granchio, avocado in crosta di panko e salsa teriyaki 
Mandor Roll
Hosomaki ripieno di salmone tempurizato in crosta di mandorle e salsa teriyak
Tako Yaki
Bocconcini di riso con polpo fritto e salsa teriyaki 

TULIP (GUNKAN) (5 pz) 
Eby
Salmone, riso con tartare di gamberi rossi di Mazara all’olivo evo
Fire
Salmone, riso con  tartare di salmone e salsa teriyaki
Philadelphia
Salmone, riso, philadelphia
Nozomi Tulip
Bocconcino di riso avvolto da sashimi di salmone flambé con salsa dinamite e teriyaki

SASHIMI (6, 12, 24pz)
Sashimi Mix ( Fantasia dello Chef)
6pz  18€
12pz  32€
24pz  46€

CARPACCIO
Ricciola
Salmone

20€
16€

TARTARE
Salmone
salmone, avocado, wakame
Gamberi Rossi
Gamberi all’olio evo, mango, avocado
Tonno
Avocado, spuma di ricotta di bufala aromatizzata all'erba cipollina e zest di limone 
Tris di tartare



16€

16€

15€

15€

13€

11€

16€

18€

15€

12€

8€
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Salmon Poke
Riso sushi, tartare di salmone, avocado, edamame, sesamo, wakame
Tuna poke
Riso sushi, tartare di tonno, erba cipollina, wakame, edamame, sesamo mix, salsa spicy
Shrimp Poke
Riso sushi, gamberi fritti, avocado, pomodorini, carote, edamame, mandorle e maionese al limone
Octopus Poke
Riso sushi, polpo fritto, cipolla caramellata, edamame, pomodorini, mandorle e salsa teriyaki
Summer Poke
Riso sushi, pollo fritto, wakame, mango, carote, pomodorini, noci, salsa yogurt e teriyaki
Vegan Poke
Quinoa, avocado, cetrioli, mango, carote, edamame, wakame, mela verde, sesamo mix e soia

��� ���
Tataki Sake
Salmone scottato con sesamo e salsa teriyaki
Tataki Tonno
Tonno scottato in crosta di sesamo, rucola e pesto di pistacchio
Salmon Teriyaki
Salmone in salsa teriyaki
Pollo Teriyaki
Pollo in salsa teriyaki e sesamo
Crocche di Salmone (5 pz)
Patate, salmone, uovo, parmigiano e maionese alla rucola

RISO ALLA CANTONESE
Gamberi
Riso,gamberi, piselli e carote
Vegetariano
Riso,piselli,carote e zucchine
Furoa Rice
Riso,tartare di tonno, insalata di granchio, wakame, salsa teriyaki e salsa spicy
Riso Fritto
Medaglione di riso fritto, insalata di granchio, wakame,tobico, sashimi di salmone e avocato

9€
 
7€

9€

11€

*Aggiunta ingredienti 
Proteina +3,5 € / Vegetale +2 €



18 PZ 28€
16 pz Uramaki
2 pz Nigiri

32 PZ 45€
16 pz Uramaki
8 pz Hot Roll
4 pz Nigiri
4 pz Sashimi

40 PZ 60€
6 pz Sashimi
16 pz Uramaki
16 pz Hot Roll
2 pz Nigiri

��� � ���� � � (selezione dello Chef)



BIBITE
Acqua
Coca cola 33cl
Fanta 33 cl

BIRRE
Nastro azzurro 33cl
Messina cristalli di sale
Tennent’s
Corona
Birra giapponese

AMARI/LIQUORI 
Amaro del capo
Jegermaister
Jefferson
Limoncello
Meloncello

GRAPPE
18lune
Berta Giulia
Grappa bianca

2€
3€
3€

3€
4€
5€
4€
6€

 
3€
3€
3,5€
3€
3€

5€
6€
4€

COPERTO 3€



nozomi.sushi__
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